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XIV MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING "22. APRIL"
Banja Luka, 29. - 30.4.2023

Disciplina 29 Muški, 100m Delfin/Fly Otvoreno
30.4.2023. - 11:30 Rezultati Prelim
Rekordi BiH 52.93 ČEPRKALO, Mihajlo 22ABL Gyor (HUN) 19.12.2019.
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 18 54.74 ČEPRKALO, Mihajlo 22ABL Sofia (BUL) 6.5.2017.
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 16 55.94 LEKIĆ, Jovan 22ABL Maribor (SLO) 14.12.2019.
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 14 1:00.69 KOVAČIĆ, Marko 22ABL Maribor (SLO) 12.12.2015.
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 12 1:07.60 BURAZEROVIĆ, Sami SHSA Trebinje 16.7.2022.
Bodova: FINA 2022

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

E

1. MILENKOVIĆ, Miloš 05 PVK Budvanska Rivijera 56.16 682 Q 25.85 30.31
2. PURIŠIĆ, Stefan 05 Olymp, BL 58.68 598 Q 27.64 31.04
3. BLAŽEVIĆ, Boris 06 Borac, BL 59.06 586 Q 27.32 31.74
4. SALISPAHIĆ, Affan 06 Bosna, SA 59.97 560 Q 27.29 32.68
5. RAZPOTNIK VRTAČNIK, K. 06 PK Ljubljana 1:00.22 553 Q 28.31 31.91
6. MUJAN, Grgo 99 22. April, BL 1:01.37 523 Q 29.12 32.25
7. TADIĆ, Đorđe 08 22. April, BL 1:02.78 488 Q 29.07 33.71
8. SUCEVIC, Roko 05 Maksimir 1:02.81 487 Q 28.92 33.89
9. PURGAR, Borut 04 PK Koper 1:03.50 472 Q 28.89 34.61

10. TOSOVIC, Bruno 07 Jug 1:03.58 470 Q 30.05 33.53
11. ZOGOVIĆ, Dejan 04 PK Ljubljana 1:03.72 467 R 28.50 35.22
12. PUTIC, Vidoje 06 PK Arena 2015 1:03.84 464 R 30.03 33.81
13. BOSKOVSKI, Nikola 06 PK Arena 2015 1:04.50 450 30.14 34.36
14. GÓR, DÁniel 08 PK Koper 1:04.78 444 Q 30.18 34.60
15. VILFAN KOŽUH, Lev 09 PK Ilirija Ljubljana 1:05.63 427 Q 29.98 35.65
16. VRDOLJAK, Toni 06 Dubrava 1:06.01 420 29.48 36.53
17. KOLENKO, Tim 08 PK Ilirija Ljubljana 1:06.14 417 Q 31.01 35.13
18. ČADEŽ, Tanej 09 PK Ljubljana 1:07.00 402 Q 31.24 35.76
19. VUGA, Peter 06 ŠD Delfin Ljubljana 1:09.94 353 31.76 38.18
20. PETEK, Jaka 08 PK Ribnica 1:11.18 335 Q 32.17 39.01
21. MITIĆ, Ognjen 09 Plivački klub "Dinamo" Pančevo 1:11.20 335 Q 32.98 38.22
22. VIDOVIĆ, Aleksa 08 Olymp, BL 1:11.52 330 Q 32.76 38.76
23. PETROVIĆ, Danilo 09 22. April, BL 1:11.80 326 Q 32.07 39.73
24. TATIĆ, Jovan 10 Olymp, BL 1:15.51 280 R 34.21 41.30
25. RISTIČEVIĆ, Viktor 11 22. April, BL 1:19.96 236 R 37.91 42.05
26. PANIOT, Andrii 09 Plivacki klub "Novi Sad" 1:20.11 235 35.20 44.91
27. SAMARDZIJA, Vuk 11 Plivački klub "Dinamo" Pančevo 1:20.94 228 37.74 43.20
28. GALIĆ, Nikola 11 Olymp, BL 1:21.40 224 36.66 44.74
29. SAIC, Nikola 10 Plivacki klub "Novi Sad" 1:22.12 218 39.99 42.13
30. RADANOVIĆ, Miloš 08 Olymp, BL 1:23.57 207 38.67 44.90
31. PEJIĆ, Miloš 09 Borac, BL 1:24.99 196 38.51 46.48
32. PAUNOVIC, Vasilije 13 PK "BPK" Bgd 1:26.92 184 41.49 45.43
33. ŠARIĆ, Noa 12 Zrinjski, MO 1:27.19 182 42.24 44.95
34. ALPEZA, Nikola 09 Zrinjski, MO 1:27.76 178 40.10 47.66
35. SALISPAHIĆ, Amsal 11 Bosna, SA 1:28.78 172 39.22 49.56
36. ŠUĆUR, Luka 11 Olymp, BL 1:28.87 172 41.56 47.31
37. SARIC, Marko 12 Plivacki klub "Novi Sad" 1:40.38 119 46.03 54.35
38. PAVLOVIĆ, Petar 11 Zrinjski, MO 1:41.01 117 49.33 51.68
39. TRUBARAC, Jure 11 Orka, MO 1:42.08 113 45.12 56.96
40. TODOROVIĆ, Đorđe 13 Olymp, BL 1:43.44 109 47.08 56.36
41. TOPIĆ, Ivan 13 Delfin, LA 1:44.66 105 47.05 57.61
42. GALIĆ, Nikša 13 Olymp, BL 1:50.30 90 48.09 1:02.21
43. STEVANOVIĆ, Danijel 11 Borac, BL 1:51.29 87 48.15 1:03.14
44. KARAĆ, Minja 15 Olymp, BL 1:53.29 83 52.02 1:01.27
45. CRNČEVIĆ, Danilo 13 Olymp, BL 2:00.26 69 53.81 1:06.45
46. GVERIC, Georgije 13 Olymp, BL 2:04.40 62 52.22 1:12.18

DSQ MILOSAVIĆ, Nikola 06 Olymp, BL 1:10.03 32.01 38.02
DSQ ĐEKIĆ, Lazar 09 Borac, BL 1:48.65 41.32 1:07.33
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XIV MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING "22. APRIL"
Banja Luka, 29. - 30.4.2023

Disciplina 29, Muški, 100m Delfin/Fly, Prelim

D

1. MILENKOVIĆ, Miloš 05 PVK Budvanska Rivijera 56.16 682 Q 25.85 30.31
2. PURIŠIĆ, Stefan 05 Olymp, BL 58.68 598 Q 27.64 31.04
3. BLAŽEVIĆ, Boris 06 Borac, BL 59.06 586 Q 27.32 31.74
4. SALISPAHIĆ, Affan 06 Bosna, SA 59.97 560 Q 27.29 32.68
5. RAZPOTNIK VRTAČNIK, K. 06 PK Ljubljana 1:00.22 553 Q 28.31 31.91
6. SUCEVIC, Roko 05 Maksimir 1:02.81 487 Q 28.92 33.89
7. PUTIC, Vidoje 06 PK Arena 2015 1:03.84 464 R 30.03 33.81
8. BOSKOVSKI, Nikola 06 PK Arena 2015 1:04.50 450 30.14 34.36
9. VRDOLJAK, Toni 06 Dubrava 1:06.01 420 29.48 36.53

10. VUGA, Peter 06 ŠD Delfin Ljubljana 1:09.94 353 31.76 38.18
DSQ MILOSAVIĆ, Nikola 06 Olymp, BL 1:10.03 32.01 38.02

C

1. TADIĆ, Đorđe 08 22. April, BL 1:02.78 488 Q 29.07 33.71
2. TOSOVIC, Bruno 07 Jug 1:03.58 470 Q 30.05 33.53
3. GÓR, DÁniel 08 PK Koper 1:04.78 444 Q 30.18 34.60
4. KOLENKO, Tim 08 PK Ilirija Ljubljana 1:06.14 417 Q 31.01 35.13
5. PETEK, Jaka 08 PK Ribnica 1:11.18 335 Q 32.17 39.01
6. VIDOVIĆ, Aleksa 08 Olymp, BL 1:11.52 330 Q 32.76 38.76
7. RADANOVIĆ, Miloš 08 Olymp, BL 1:23.57 207 38.67 44.90

B

1. VILFAN KOŽUH, Lev 09 PK Ilirija Ljubljana 1:05.63 427 Q 29.98 35.65
2. ČADEŽ, Tanej 09 PK Ljubljana 1:07.00 402 Q 31.24 35.76
3. MITIĆ, Ognjen 09 Plivački klub "Dinamo" Pančevo 1:11.20 335 Q 32.98 38.22
4. PETROVIĆ, Danilo 09 22. April, BL 1:11.80 326 Q 32.07 39.73
5. TATIĆ, Jovan 10 Olymp, BL 1:15.51 280 R 34.21 41.30
6. PANIOT, Andrii 09 Plivacki klub "Novi Sad" 1:20.11 235 35.20 44.91
7. SAIC, Nikola 10 Plivacki klub "Novi Sad" 1:22.12 218 39.99 42.13
8. PEJIĆ, Miloš 09 Borac, BL 1:24.99 196 38.51 46.48
9. ALPEZA, Nikola 09 Zrinjski, MO 1:27.76 178 40.10 47.66

DSQ ĐEKIĆ, Lazar 09 Borac, BL 1:48.65 41.32 1:07.33

A

1. RISTIČEVIĆ, Viktor 11 22. April, BL 1:19.96 236 R 37.91 42.05
2. SAMARDZIJA, Vuk 11 Plivački klub "Dinamo" Pančevo 1:20.94 228 37.74 43.20
3. GALIĆ, Nikola 11 Olymp, BL 1:21.40 224 36.66 44.74
4. PAUNOVIC, Vasilije 13 PK "BPK" Bgd 1:26.92 184 41.49 45.43
5. ŠARIĆ, Noa 12 Zrinjski, MO 1:27.19 182 42.24 44.95
6. SALISPAHIĆ, Amsal 11 Bosna, SA 1:28.78 172 39.22 49.56
7. ŠUĆUR, Luka 11 Olymp, BL 1:28.87 172 41.56 47.31
8. SARIC, Marko 12 Plivacki klub "Novi Sad" 1:40.38 119 46.03 54.35
9. PAVLOVIĆ, Petar 11 Zrinjski, MO 1:41.01 117 49.33 51.68

10. TRUBARAC, Jure 11 Orka, MO 1:42.08 113 45.12 56.96
11. TODOROVIĆ, Đorđe 13 Olymp, BL 1:43.44 109 47.08 56.36
12. TOPIĆ, Ivan 13 Delfin, LA 1:44.66 105 47.05 57.61
13. GALIĆ, Nikša 13 Olymp, BL 1:50.30 90 48.09 1:02.21
14. STEVANOVIĆ, Danijel 11 Borac, BL 1:51.29 87 48.15 1:03.14
15. KARAĆ, Minja 15 Olymp, BL 1:53.29 83 52.02 1:01.27
16. CRNČEVIĆ, Danilo 13 Olymp, BL 2:00.26 69 53.81 1:06.45
17. GVERIC, Georgije 13 Olymp, BL 2:04.40 62 52.22 1:12.18
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